
635368-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 635368-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie Gminie Krościenko nad Dunajcem kredytu 
długoterminowego do kwoty 4 125 000,00 zł.
OJ S 205/2024 21/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Krościenko nad Dunajcem
E-mail: gmina@kroscienko.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie Gminie Krościenko nad Dunajcem kredytu długoterminowego do kwoty 4 125 
000,00 zł.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Krościenko nad Dunajcem kredytu 
długoterminowego, do kwoty 4 125 000,00 złotych (słownie: cztery miliony sto dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych, 00/100), w walucie polskiej, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na spłatę planowanego deficytu budżetu.
Identyfikator procedury: f8fc4154-7162-4a82-9262-7d44264ee7f5
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.2.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 35  
Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem
Kod pocztowy: 34-450
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 343 108,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, 
w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 
ustawy Pzp. 2. Wykluczeniu podlega również Wykonawca o którym mowa w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r., poz. 835 ze zm.) lub art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/635368-2024
mailto:gmina@kroscienko.pl


635368-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1). 3. Dodatkowo Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ust. 1 
pkt 1, 4 i 10 ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie Gminie Krościenko nad Dunajcem kredytu długoterminowego do kwoty 4 125 
000,00 zł.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Krościenko nad Dunajcem kredytu 
długoterminowego, do kwoty 4 125 000,00 złotych (słownie: cztery miliony sto dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych, 00/100), w walucie polskiej, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na spłatę planowanego deficytu budżetu.



635368-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: RI.271.2.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 35  
Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem
Kod pocztowy: 34-450
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/11/2024
Data zakończenia trwania: 27/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 343 108,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu 
składania ofert, tj. do 17 lutego 2025 roku.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca znajduje się w sytuacji zapewniającej należyte 
wykonanie zamówienia, jeżeli posiada uprawnienia do wykonywania działalności lub 
czynności określonej przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (Dz.U. z 
2023 r., poz. 2488 ze zm.), tj. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na 
terenie Polski, jak również realizację usługi objętej przedmiotem zamówienia, zgodnie z 
przepisami ustawy Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy 
Prawo Bankowe, inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia 
w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko


635368-2024 Page 4/7

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 11:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Ofertę należy złożyć na Platformie Zakupowej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. 
Odwołanie przysługuje na: 1) Niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienia 
umowy, 2) Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzieleniu zamówienia, do której 
Zamawiający był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie zawiera: 1) Imię i 
nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej Odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela, 2) Nazwę i siedzibę 
Zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego, 3) Numer 
PESEL lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku, 4) Numer w Krajowym Rejestrze 
Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP 
Odwołującego nie będącą osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania, 5) Określenie przedmiotu 
zamówienia, 6) Wskazanie numeru publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, 7) 
Wskazanie czynności lub zaniechania czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, 8) Zwięzłe przedstawienie zarzutów, 9) Żądanie co do 
sposobu rozstrzygnięcia odwołania, 10) Wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych 
uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności, 11) Podpis Odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli, 12) 
Wykaz załączników. 4. Do odwołania dołącza się:1) Dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości, 2) Dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii 
Zamawiającemu, 3) Dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
Odwołującego. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. 6. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 

https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko
https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko


635368-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminach: 1) 10 dni 
od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób, 2) 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na Platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu 
lub wobec treści dokumentów zamówienia, 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
w pkt 1 i 2 powyżej, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 8. 
Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy 
Działu IX ustawy Pzp. 9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi 
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012 Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Od wyroku sądu lub 
postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu 
Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Krościenko nad Dunajcem
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Krościenko nad Dunajcem
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Krościenko nad Dunajcem
Numer rejestracyjny: 7352849761
Adres pocztowy: Rynek 35  
Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem
Kod pocztowy: 34-450



635368-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@kroscienko.pl
Telefon: 18 262 30 77
Adres strony internetowej: www.kroscienko.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5725d851-fe33-40d2-99ed-fa4ce51349e9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/10/2024 08:47:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:gmina@kroscienko.pl
http://www.kroscienko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko
https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


635368-2024 Page 7/7

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 635368-2024
Numer wydania Dz.U. S: 205/2024
Data publikacji: 21/10/2024


		2024-10-20T22:08:33+0000




